РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

Территориальная избирательная
комиссия муниципального района

Благовещенский район

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
Благовещен районы

муниципаль районының
территориаль һайлау комиссияһы

               Р Е Ш Е Н И Е

09 сентября 2019 год                                                                                    №113/2
г. Благовещенск

Об итогах голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения

Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан двадцать восьмого созыва.

На основании статьи 84 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, на

основании данных первого экземпляра протокола об итогах голосования

участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, на

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан №130/214-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия

избирательной комиссии сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения Бедеево-Полянский

сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными депутатами Совета сельского поселения Бедеево-

Полянский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики

Башкортостан двадцать восьмого созыва:

По одномандатному избирательному округу № 1

Ипаева Евгения Ильтубаевича, 1968 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; глава

администрации сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан; депутат

Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 2

Иванова Павла Витальевича, 1983 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; ветеринарный врач

ГБУ Благовещенская районная и городская ветеринарная станция Республики

Башкортостан; депутат Совета сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

выдвинут Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

По одномандатному избирательному округу № 3

Фамутдинову Ольгу Николаевну, 1986 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; дорожный

рабочий Благовещенского ДРСУ– филиал АО «Башкиравтодор»; выдвинута

Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 4

 Велижанину Наталью Сергеевну, 1978 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; начальник

административно-хозяйственного отдела МКУ Управление образования

муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

самовыдвижение.

По одномандатному избирательному округу № 5

 Сметанина Никиту Александровича, 1989 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна;

электромонтер оперативно-выездной бригады ПО ЦЭС ООО «Башкирэнерго» в

Благовещенском районе электрических сетей; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

По одномандатному избирательному округу № 6

 Бакаева Петра Ивановича, 1976 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; индивидуальный

предприниматель Бакаев Петр Иванович; выдвинут Всероссийской политической

партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»;

По одномандатному избирательному округу № 7

Втюрину Ольгу Сергеевну, 1989 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна; ведущий

библиотекарь Бедеево-Полянской сельской библиотеки МБУК Межпоселенческая

центральная библиотека муниципального района Благовещенский район

Республики Башкортостан; выдвинута Всероссийской политической партией

«ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ

РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 8

Закирову Зилю Абдрахмановну, 1959 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, село Бедеева Поляна;

медицинская сестра Бедеево-Полянской сельской участковой больницы ГБУЗ РБ

Благовещенская центральная районная больница; выдвинута Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

По одномандатному избирательному округу № 9

Митькину Надежду Ивановну, 1973 года рождения; место жительства – Республика

Башкортостан, Благовещенский район, деревня Федоровка; домохозяйка;

самовыдвижение;

По одномандатному избирательному округу № 10

Голубкова Михаила Александровича, 1973 года рождения; место жительства –

Республика Башкортостан, Благовещенский район, деревня Федоровка; начальник

участка ГАУ РБ «Уфимский лесхоз» (Благовещенский участок); депутат Совета

сельского поселения Бедеево-Полянский сельсовет муниципального района

Благовещенский район Республики Башкортостан; выдвинут Всероссийской

политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», на сайте

территориальной избирательной комиссии.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                   Т.В. Романенкова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                  Н.Н. Аносова